2021-2022 m. m.

Bendroji pedagogika

Dalykas

Déstytojas

Elektroninis pastas

Ugdymas XXI amziuje:
retrospektyva ir perspektyvos

doc. dr. I. Stonkuviené

irena.stonkuviene@fsf.vu.lt

Filosofiniai ugdymo pagrindai

prof. dr. L. Duobliené

lilija.duobliene@fsf.vu.lt

Pedagogine sistema ir jos
projektavimas

asist. dr. V. Venslovaite; asist.
dr. S. Sabanovas

vita.venslovaite@fsf.vu.lt
simonas.sabanovas@gf.vu.lt

Ugdymo sistemos vadyba

prof. dr. R. Bilbokaité

renata.bilbokaite@sa.vu.lt

Dalyko didaktika

Dalyko didaktika

Déstytojas

Elektroninis pastas

Angly kalbos didaktika

prof. dr. Roma Kriaucitniené

roma.kriauciuniene@flf.vu.lt

Biologijos didaktika

asist. dr. Grita Skujieng;
doc. dr. Jurga Turcinaviciené

grita.skujiene@gf.vu.lt
jurga.turcinaviciene@gf.vu.lt

Chemijos didaktika

doc. dr. Rimantas Vaitkus

rimantas.vaitkus@chgf.vu.lt

Dailés didaktika

doc. dr. Sigita Sauléniené

sigita.sauleniene@go.kauko.lt

Ekonomikos didaktika

doc. dr. Erstida Ulvidiené

erstida.ulvidiene@evaf.vu.lt

Filosofijos didaktika

doc. dr. Jolanta Saldukaityté

jolanta.saldukaityte @fsf.vu.lt

Fizikos didaktika

doc. dr. Valdemaras Aleksa

valdemaras.aleksa@ff.vu.lt

Geografijos didaktika

asist. dr. S. Sabanovas

simonas.sabanovas@gf.vu.lt

Informatikos didaktika

prof. Dr. Valentina Dagiené

valentina.dagiene@mif.vu.lt

Ispany kalbos didaktika

lekt. Dustan Moreira Santo Tomas

dustan.moreira@flf.vu.lt

Istorijos didaktika

doc. dr. Rita Sermuksnyté;
doc. dr. Aurelijus Gieda

ruta.sermuksnyte@if.vu.lt
aurelijus.gieda@if.vu.lt

Lietuviy kalbos didaktika

lekt. Kestutis Bredelis

kestutis.bredelis@flf.vu.lt

Matematikos didaktika

doc. dr. Aisté Elijio

aiste.elijio@mif.vu.lt

Pranciizy kalbos didaktika

doc. dr. Vitalija Kazlauskiené

vitalija.kazlauskiene @flf.vu.lt

Psichologijos didaktika

lekt. Albina Saikauskiené

albina.saikauskiene@fsf.vu.lt

Rusy kalbos didaktika

doc. dr. Anastasija Belovodskaja

anastasija.belovodskaja@flf.vu.lt

Vokieciy kalbos didaktika

doc. dr. Diana Sileikaité-Kaishauri

diana.sileikaite @fIf.vu.lt

Dalykas

Déstytojas

Elektroninis pastas

Specialusis ugdymas

doc. dr. V. Gevorgianiené

violeta.gevorgianiene@fsf.vu.lt

Tarpkultdrinis ugdymas

doc. dr. I. Stonkuviené

irena.stonkuviene@fsf.vu.lt

Pedagoginés praktikos vadové

lekt. Justina Garbauskaité-
Jakimovska

justina.garbauskaite-
jakimovska@fsf.vu.lt
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